DESCRIZIONE
costruzione divisorio in blocchi +
intonacatura e imbiancatura relativa
gazebo

n. 22 sedie in sostituzione di quelle in comod:

n. 2 lampade a muro troy in vetro
scaffalature

spogliatoio con lucchetto
abbattitore usato

friggitrice usata

affettatrice usata

tavolo inox con ruote
impastatrice

frigorifero 700 It

tirasfoglia usato

n. 15 lettini da mare

armadio frigorifero bt doppia porta
frigovetrina liebherr

lavabicchieri+produttore gjiaccio- tavolo e lav:

tritacarne grattugia

posate e attezzatura varia da cucina
cassettiera a riporto + tavolo su tubolari
stoviglie,posate come da fattura 3¢ n. 6407
attrezzatura varia

tritatutto girmi

tagliere in ceramica

barra magnetica

tavolo da stiro

frullatore a immersione
sbhattitore bianco

ferro da stiro

forno a conversione usato
pensile in acciaio usato
attaccapanni

cavalletto legno abete

cassetta posta

apparecchio x sottovuoto
trapano avvitatore a batteria
elettrocompressore

tagliabordi telescopico

sgabello

stufetta

trapano avvitatore a batteria
trapano battente

carrello ailuminio pieghevole
attrezzatura varia da cucina
machete

attrezzatura varia da cucina
machete

smerigliatrice

attrezzatura x esterno
attrezzatura x esterno

scala

adattatore, badile, 2 appendiabiti

ANNO

2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2015
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2012
2015
2015
2015
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EURO

483,00
1.679,03
198,66
49,42
443,50
295,00
940,00
920,00
550,00
350,00
800,00
1.550,00
800,00
250,00
2.490,00
680,00
2.000,00
585,00
1.896,24
880,00
129,06
21,64
21,00
12,00
40,96
20,00
8,00
15,00
28,00
90,00
180,00
16,63
28,32
32,50
147,93
45,83
120,83
40,00
29 44
21,40
37,18
66,11
32,23
526,57
29,68
124,84
40,57
62,41
72,54
97,16
91,05
34,92



attrezzatura varia x cucina
tavolo ikea

mensola

attrezzatura varia da cucina
falce con manico

motosega

multitrito

termoventilatore + appendiabito
stoviglie varie

stampo

attrezzatura da cuciva varia
trapano avvitatore

attrezzi x cucina

robot da cucina

lampada per insetti con ricambi
microonde

attrezzatura cucina varia
lampadina illumina led bianca
registratore di cassa usato

ACQUISTI PERSONALI

camera da letto completa con televisore
faretti crepuscolari + manodopera

fareti al led + manodopera

credenza nni 30/40

ripristo @ manutenzione gazebi + impiantistica
n. 22 lettini da mare

TOT GENERALE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2012

117,10
57,30
13,92

181,55
38,84
90,03
50,73
35,32

134,19
11,06
79,45
80,19

205,54
97,13

348,00
4583
67,94
42,36

210,00
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22.010,13

1.500,00
240,00
550,00
800,00
580,00
366,67

My dh dh by dh iy A

4.036,67

26.046,80

o



